
 
КАМ доо е најголемиот синџир на маркети во Македонија кој ги применува основните принципи на 
строги попусти: Висок квалитет и постојано ниски цени. Присутни сме во две земји со повеќе од 100 
продавници, а успехот на компанијата е обезбеден од 1.500 вработени кои ја извршуваат својата 
работа со посветеност и професионализам. 

Бараме аналитичка личност со одлично разбирање на деловните процеси и BI системите и нудиме 
возбудливи задачи и проекти во динамична и интернационална средина, а со цел проширување на 
тимот, бараме личност да се придружи на нашиот тим на позицијата: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

БИЗНИС АНАЛИТИЧАР 
 

Ваши задачи: 
• Анализа, дефинирање и документирање на деловните и аналитичките барања во соработка со 

менаџментот и деловните корисници; 

• Дизајнирање и унапредување на BI и KPI решенија, аналитички модели и деловна логика; 

• Валидација на аналитички извештаи и идентификување на можности за подобрување на деловните 
процеси; 

• Дефинирање на деловни правила за управување, архивирање и оптимизација на податоци; 

• Учество во тестирање на корисници (UAT) и продукциска имплементација на решенија; 

• Учество во проекти за имплементација, миграција и подобрување на податоци и BI и системи за 
податоци; 

• Подготовка на функционални спецификации, техничка документација и упатства за корисници; 

• Обука и поддршка на корисниците за користење на аналитички и BI решенија. 

Вашиот профил: 
• Високо образование од областа на информатичката технологија, економијата, математиката, 

организациските науки или сродна област; 

• Минимум 5 години работно искуство на слична позиција, предност во малопродажба; 

• Одлично познавање на BI системи, аналитички процеси и работа со големи количини на податоци;    

• Искуство со Power BI, SQL и аналитички модели; 

• Разбирање на бази на податоци, KPI метрики и деловна логика; 

• Одлични организациски, комуникациски и аналитички способности; 

• Способност за работа на повеќе проекти и управување со приоритети; 

• Активно познавање на англиски јазик. 

Ние Ви нудиме: 
• Предвидена атрактивна плата + дополнителен бонус, во зависност од успешноста во извршувањето 

на работните задачи; 

• Менторска обука за воведување во работата на сите сектори и запознавање со сите процеси на 
компанијата; 

• Учество во значајни, стратешки и аналитички проекти и работа со современи аналитички и 
технолошки решенија; 

• Работа во интернационална компанија, динамична работа исполнета со нови предизвици и можности 
за стекнување нови искуства, вештини и напредување во кариерата. 
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